AAA: 65Z1QH3-1TZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA ApOp. mpwt.: 29665/31-12-2019
NOMOZX ATTIKHX
AHMOZX XAIAAPIOY
AHMOTIKO LYMBOYAIO
ADOXIIAXMA

Ano 1o mpaxtio e 24ng/2019 Taktikis ovvedpiaoews tov Anuotikod Zoufoviiov.

Ap. aropaoews : 301
OEMA: Eykpion 855 Avaudppwons mpoimoloyicuod, oixovoulkov étovg 2019.

Y10 Xaiddpt ko oto Anuotikd Katdotnuo ofuepa v 31" tov pnve Askepfpiov tov €toug 2019 mnuépa tng
efdoudoag Tpitn xor dpa 15:00 cuvAbe ce TokTIKY Gvvedpioon To Anpotikd ZvuPodAlo Katdémy ¢ pe apto.
npot  29422/27-12-2019 mpookAfoems tov IIpoédpov, 1 onoia emddOnke vopupa o kGbs pélog otg 27-12-2019,
otov K. Aqpopyo kot dnpoctedtnke 6to Anpotikd Katdotnuo kot 6tov diktvokd tomo Tov Afjpov (Www. haidari.gr),
oOLPOVa, e TIG dlatdéelg Tov dpbpov 67 tov N. 3852/ 2010, 6mmg t0 ApBpo avtd aviikatactddnke pe to dpbpo 74 tov
N. 4555/2018.

O Afpoapyog Xaidapiov K. Evayyehoc Ntnviokoc tpockindnke kot napiotoaro otn Xuvedpioon.
AoV dwmotdbnke 6Tl VIAPYEL VO omapTio, OEdOUEVOD OTL €l GLVOAOL TpldvTo TPV (33) uedadv Bpédnkav

napdvta Tpiavea tpio (33) fTot:
[Mapovreg

1. E. Zappa 10. E. Iletovong 19. I1. Moocyovdg 28. K. ®dotevaxng

2. ©. O0dmPaKOTOVAOG 11. K. XpovomovAiov 20. M. Xovdehovong 29. 1. Kévtpng

3. B. Kapatapépng 12. A. Aodpovpa 21. H. Bapotipiddng 30. E. ToxoatAidn

4. E. Mzréha 13. M. Kovtoyudvvn 22. E. ®¢ppov 31. 1. ®¢otokdg

5. . Apyvpdémovrog 14. T1. Toatoap®dvng 23. A. O¢gopilng 32. K. Acmpoyépaxog
6. E. ZeBoAng 15. M. Zelékog 24. 1. Ale&dmovrog 33. A. T'kovda-Prydxm
7. T'. Behévtloag 16. N. Acovdyep 25. A. Tomaddxog

8. 1. H\dong 17. B. ITovtehapog 26. O. ZmnAomovAog

9. A. Toatocaumdg 18. N. Kopayibvyng 27. A. Bitoa

O TIIpb6edpog tov Anpotikov Zvppoviiov, VoTEPA Ao TN SOMIGTOOT TG AmapTiag, KNpvée TV Evapén g
ovvedpiaong tov Anuotikod ZvufovAiov.



O Ilpéedpoc tov Anuotikod XZvuPovliov, eionyoduevoc to 1° Géua nuepnoios diarolng, éBeoe vwown TV weldv Tov
Zouozog, tqy o’ opiu. 151/2019 Anépaon e O.E., otnyv omoio. avapépovial to. e£ig:

AINOXITAYXMA

Amd 1o mpaxtikd g pe apd. 44"/2019 Toxtikic cvvedpioong g Owovopkng Emtponng.
Ap. anopdoewg : 151

Oina : Afjyn ardpacng nepi karaptions 8" Avaudppwaens tov mpoivwoloyicuos tov Aijuov owkov. ‘Etovs 2019.

Y10 Xaidapt oto Anpotiké Katdompo onuepa v 31" tov pva Agkgpfpiov, tov étovg 2019 nuépa g efdopddog
Tpitn kau opa 14:00 covyAbe ce TokTKi)  cvvedpiaon n Owovoupkr Emitpony, votepo amd v va’ TPOT.:
29421/27-12-2019 éyypaen mpockinot tov I1poédpov, mov SNUOGIEDTNKE VO Kot ET00ONKE e OTOJEIKTIKO Gt
HEAN TG, ovpeova pe Tig dtatdéelg tov 75 tov N. 3852/2010 (OEK 87/A°/07-06-2010) — «Néa. ApyITEKTOVIKT TNG
AvTtodioiknong kot tng Amokevipouévng Atoiknong — [pdypappe Kariikpdtne», 6mmg avtikatactadnke omd to apdpo
77 tov N.4555/18 (DEK 133/19.07.2018 tevy0c A") — [Ipdypappo «Kiesbévng I»

AoV damioT®inke OTL VTAPYEL VOULUN omapTio, dEdoUEVOL OTL €ltl GUVOAOVL evvéa (9) pelmv Ppeébnkay mapovTo evvéa
(9) Mrou:

I'ewpylog Apyvpomovrog - (ITpdedpog O.E)
Eppoavoun Ietobong (tokticd pérog)
EXévn Mzéha - (Taxtikd pérog)

Iowdvyng HAGonG - (toktikd pérog)
Boaoiielog Kapotlapépne- (taxticd pérog)
Aqpntpa Aobpovpa (ToKTIKO HEAOG)
Muyding Zerékog (TaKTiKo HELOC)
AmdeToA0C O0PiANg (TaKTIKO HELOG)-
Bed3wPoG ZANAOTOVAOGS - (TAKTIKO HELOG).

©oNogk~wdhE

Anmévrec

O Ilpdedpog ¢ Owovopukrg Emtpomnig, votepa and 1 damictwon g anaptioc, knpuée v Evapén g
ocvvedpiaonc.

Metafolés:

-Tlpwv ) ovlijnon oo 1 Oéuarog o k. Ipdedpog eionynlOnke v extos nuepnoiog didralng ovlitnon twv e&ig
Oeudrwv w¢ kotereiyovra: 1. Eykpion twv 0pwv OLaxipolne Kai Twv TEYVIKWOY TPOOI0YPaPOY Z0VOTTikoD Alaymviouod
«[IPOMHOEIA ['PA®PIKHY YAHX— ®QTOTYIIIKOY YAIKOY — I'PA®PITH & MEAANIQN I'IA TO ETOX 2019-
2020». 2. Eykpion ypovikng mopdraons Zoufaons mov apopd. ato Ataywvioud ue titho «llpounbsia Aimavuxoy yio tyv
kivion Metapopikav Méowv Erovg 2019» H Owovouxn Emtponij - oudpwvoa. - eyrpiver mmy éviaén tov 1% & 2°° EHA
Béuoroc xou ) oolijtnon tovg w¢ 1° & 2° Oéua otnv nuepnoia diaraln (N. 3852/2010 éplpo 75 omw¢ aviikotaotdbnke
amo 1o apbpo 77 tov N.4555/18).

-H oeipa ovlijtnong twv Osudtamv e nuepnoiog oiaralng- oudpwva- tporomoiinie kar diapuoppdnke wg e&ng: o 1°
& 2°EHA w¢ 1° & 2° Oéua HA. 10 1°,2° & 3° 0 3° 4° & 5°.



O Ilpoedpog e Owcovouukng Emrponiic k. I. Apyvpomoviog eionyovuevog 3° (mhéov) Oéuo éOsoe voyn twv ueiav
mv eofynon e A/vong Owovouikawv Yanpeoiv & Aviarrolng, oty omoio avapépoviar 1o, éCHE:

Mze 10 apBpo 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 (DEK 114/59 1ehyog A') opilovtar ta e€ng:

«1. AwpxodVToc TOV OIKOVOUIKOD £TOVG OTOYOPEVETOL LETOPOPA TIGTOCENMG OO KEQPOANIOV €1 KEPAANLIOV Kol OO
apBpov g1g apbpov.

2. EEupeTikde mANY TV €V T® TPODTOAOYICU® EYYEYPOUUUEVOV TIGTOCEMVY Ol EKTEAECY EPYQV, TIEPi OV TO pbpov 161
TOU ONUOTIKOD KOl KOWOTIKOU KMOOIKOG, EMITPEMETAL 1) UETOPOPA TMICTOCEMS MG EKTANPOOEVTOC TOL oKOmoL 1|
KOTOGTAVTOG OVEPIKTOV TTPOG EXAVENGV GAANG TIGTOCEMG AVOYEYPUUUEVIG EV T® TPOVTOAOYIGU® TOV OLTOV 1| GAAOV
KepaAaiov 1M mpog Omuovpyio MOTOCE®Y Ol EKTAKTOLS KOl EMEYOVCOS OVAYKOS Un TPoPAemopévog &v Tm
TPOHTOAOYIGU®D.

3. H xatd petapopdv 5140e01g TV KOTA TNV TPONYOLUEVIV TAPAYPOPOV TIGTOCEMV TPAYUATOTOLElTOL S EOIKMOV
OTOPACE®MY TOL ONUOTIKOD GLUPOLAIOL eykpvouévemy Katd Tog datdéels tov dpbpov 1 tov N.A. 3777/1957. Av
ATOPAGCELS O£0V VL KATOVOUALoVY T KEQAAoa Kot pBpa, mpog adENGLY TOV TICTOCEMY TOV OTOIMV UETAPEPOVTAL TO
avaiapfovopeva Tosd 1 va kabopilovv ta véa kepdiaia kot dpbpa, dtva déov va dnpovpynbodv ocakig TpoKeLTaL
nepl ampooTTOL dATAVNC.

4. TIpog mPOINYIV EVOEYOUEVNC OVETOPKEING TOV TICTOCEDV Ol OTPOOTTOVG OUTAVOC, OVOYPAPETAL &V T
TPOUTOAOYICUD TOL ONUOV TIGTMG1G Vo dov kePdAatov Vo TiTAov «AmoBepoTikévy Kot dpBpov vd tov TiTAOV
«ITocbdv S100€G1UOV TPOC AVAUTANPOGLY TOV TIGTOCEMV, aitveg N0elov evpebn ev avemapkeio, oG Kot 61 EKTAKTOVS Kol
EMELYOVGOG OVAYKOG LT TPOPAETOUEVOS EV T TPOVTOAOYIGHUDY.

5. Aw ™V mAnpeotépav omd TAEVPAS AOYIOTIKNG TUEEMG TOPAKOAOVONOLY Kol EUEAVICY TNG KIVCEWDS TOV Ol
LETAPOPES TPUYUATOTOOVUEVOV KOTA TNV Tapdypaeo 2 Tov mapdviog Gpbpov ovEoUELDoE®Y TOV TIGTOCEMV, 1|
UETAMOPE TOVTOV EVEPYEITOL HECH TOL &V TN wOPOypae® 4 Tov Tapovtog mpoPremopévor Keparaiov Ttov
TPOVTOAOYIGLOVY.

2oppmva pe v wap 5 tov apbpov 23 tov N. 3536/07,6t0v I'evikd I'pappatéa tng [eprpépelog vropfdiroviar yuo
Eleyyo vOUUOTNTAG Ol OMOPAGEIC TMV ONUOTIKOV T KOWOTIK®Y GUUPBOLVAI®V 7OV 0@OPOUV AVOUOPPOCELS TOV
npovmoroyopdv tov O.T.A., cuVOdELOUEVES OO TIG EIOTYNOELS TV appodiwv vanpecidv. H npobecpio tov dgvtepov
eoapiov g map. 1 tov dpbpov 149 tov Kddika Aumv kot Kowvotitov mov kupmdnke pe 1o d4pbpo mpdto tov V.
3463/2006, otV mepintmon avty, opileton og 6éka nuépec. Ta appodia Opyava mTov gvepyolv katd Tapdfacn Tov
STAEEMY TOV TPAOTOL £J0PIOV TNE TAUPOVGUS TAPAYPAPOV VITEYOLV, aveEapTnTa. 0d TUYXOV TOWVIKT €VOVVT, TEWBaPYIKN
Kot 0otk evBvvVN Katd Tic dratdéels tov dpbpawv 141, 142 ko 143 tov Kddika Anpev kot Kowvothitwv mov kupdbnke
ue 1o apOpo TpdTo TOL V. 3463/2006.

opemva pe to Ynovpyeio Ecotepikdv 1 avopdpemaon Tov Tpobmoloyiciod anotehel Kat' ovcioy Tpomonoino” g
amOPUONG UE TNV oToila yneiotnke owtdg. Apa, yio. TNV €KS00T| TNG TPOTOTOUTIKNG TOV TPOUTOAOYIGUOD OTOPUGNC,
amolteitor 1 TPNon Tov idov TOTOL Kot Owdikaciag, Omw¢ opiletoan otnv keipevn vopobecia. (YILEX.
28376/18.07.2012). Zoppmwva. mévta pe to id10 £yypago, pe Ti¢ datdéelg g mop. 5 tov dpbpov 23 tov v. 3536/2007 o
vopoBgtng 0éker va, pvBuicel éva emuépovg CRTNUE pE TPOTO JAPOPETIKO OO T €V YEVEL 1GYDOVTIO- Kol O1 TNV
npobecpia evTOg TNG OTOL0G 1) EMOTTEVOLGA APYT) OAOKATPOVEL TOV EAEYYO VOUUOTNTOG TNG OTOPOCTG AVALOPPOOTG.
A7d 10 TOPUTAV® EYYPAPO GUVAYETOL OTL EKTOG GO TNV ELGTYNON TOV OPUOSIOV VANPECLOV OTOLTEITAL KOl 1] TPNON
Tov 1010V THTOV Kol SladKacioag, OTmG opileTal otnVv Keipevn vopobesia, yio TOV TPOHTOAOYIGUO.

Me 10 v. 4172/2013 opiletor 6TL 1 EKTEAECTIKN EXTPOTN KOL 1) EXLTPOTN OABOVAEVONG SOTLTMVOVY TI YVAOUN TOVG
uovo Kotd 1o OTAS0 KOTAPTIONG TOL TPOVTOAOYIGUOD Kol OEV OMOITEITOL €K VEOL YVOUOOOTNGN TOLG Y10, OTOLES
AVOLOPPAOCELS TOL akoAovOncovv. (ap 5 apBpo 77 N. 4172/2013). YrevOouiletar 0Tl 1| EKTEAECTIKT EMLTPOTY, OTO
TAIC0 TV OPUOSIOTNT®Y TNG 7OV OPOPOLV TNV TPOETOUACIO KOUTAPTIONG TOL TPOVTOAOYIGHOD, Katafétel TO
TPOGYEDI0 AVTOV GTNV OIKOVOULKT emttpomy). [ T cvvtaén 1oL TPoGyEdioV, 1| EKTEAEGTIKY EXITPOTI] GUYKEVTIPMVEL KO
a&loloyel TGV TPOTAGEIS TOV VINPESIOV TOL OOV, KAODS Kot TNG EMLTPOTNG SPOVAEVOTG, EPOGOV OVTH VITAPYEL.
Edv to mpooyédio dev kataptiotel 1 dgv voPAnOel eumpdbeoua 6TV OIKOVOIKY EMTPOTN, TOTE Kotaptiletal amd
avtv. (mop 5 apdpo 77 N. 4172/2013).

Yuvenmg, ooupmvo pe to £yypago tov YILEX. 28376/18.07.2012, extdc tov pntd e€apovuévmy Sad1KacIOdV TNG
SOTOTOONG YVOUNG AtO TNV EKTEAECTIKY] EMTPOTN KOl TNV EMTPOTY| dtofovAievong, pe to v. 4172/2013, or vroéAoumeg
EVEPYELEG AVALOPPOONG TOV TPOVTOAOYICUOD, 0kOAOVOBOVV TNV THPNOT TOL 1010V TOHTTOV Kol Sadtkaciog pe T YhHeLon
TOV TPOVTOAOYIGHLOV.



Emeidn, &yovv mpokvwyel emeiyovceg avaykeg ol omoieg dev glyav mpoPrepbei otov mpoimoroyicud tov Anuov
Xaidapiov Tov TPEYOVTOC £TOVE MAPIGTOTOL OVAYKT ONUIOLPYING TIOTOCEDY YO TV KAALYN TOV OVOYKOV OVTOV.
[Mpokeywévov vo yivel avtd mpémer va mponyndel m peTOPOPH TOTOCEWY, ond ovykekpiuévorg K.A. Tov
TPOVTOAOYICHOD TOV TPEYOVIOS £TOVG OTOVG OMOIOVE OLTEG €IVOL EYYEYPOUUUEVEC, OTO ATODEUOTIKO KEQPAAOLO TOV
ANpoTiKod TPOUTOAOYIGHOD KOl OTN] GULVEXEW. HETOPOPE Omd TO OmofeNaTIKO KEQAANO TOL AnUOTIKOD

TPOVTOAOYIGLOD YOl TN OMOVPYIL TOV KOVOUPL®OV TIGTOCEMV.

Me Bdon to Topamave 1) OIKOVOUIKT DIINPEGio Tov AoV apol EAafe vITOY™ TG

v wap S apbpo 23 N. 3536/07
70 apOpo 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 (OEK 114/59 tevyoc A')
to gyy. YILEX. 28376/18.07.2012
map 5 apbpo 77 N. 4172/2013

tov tpoimoloyioud Tov Afjpov Xaidapiov, Etovg 2019, o onoiog yneiotnke pe v apif. 282/2018

Andépacn Tov Anpotikod Zopfoviiov

®  TIG EWONYNOEL TOV O1EVHVVIOV TV VINPECIOV TOV ATHOV

ELONYELTOL TTPOG TNV OLKOVOULKT] EMLTPOTT] KOL TO ANROoTIKO Zopfoviio

A. TG HETOPOPES TICTOGEMY GTO AmODEUATIKO KEPAANLO TOV ONUOTIKOD TPOVTOAOYIGHOD, ¢ EENG:

Q¥ MPOX TO XKEAOX TOQN EEOAQN

O1 TGTOOELG TOV TPETEL VO, TTEPLOPLGTOVV Eival ol €ENG:

10 apif.mpwt. 3995/17-2-2017 éyypago YIL.EZ A/ven Owovopk®v OTA «IcookéMon avTamodoTIKOY DINPEGLOV

K.A.E.

Nepwypadn K.A.E.

Eykekpipévog MN/Y

n/y nNpw 1nv
Avauopdpwon

Avauopdwon

TeAwkn
Awapopdwon

00.6492

Awkootika  €€oda kot
€€oda

SIKAOTIKWY amodACEWV 1

€KTENEONG

OUMBLBOOTIKWY TPALewV

40.000,00

201.689,18

-407,85

201.281,33

20.6263.0007

Aamaveg
ouvtripnong
gyyunong
Aettoupylag) véou otolou

UTIOXPEWTLKAG
(service
KQANG

oXNMATWV

0,00

14.800,00

-9.000,00

5.800,00

20.6264.0004

Aamdveg
ouvtrpnong
gyyunong
Aettoupyiag) vedu otdlou
ME

UTIOXPEWTLKAG
(service
KOANG

0,00

10.000,00

-4.000,00

6.000,00

40.000,00

226.489,18

-13.407,85

213.081,33




QY [TPOX TO ZKEAOX TQN EXOAQN

O1 moT®oelg Tov TPENEL Vo eVioyvBovv eival ot €1 :

K.A.E.

Nepypadn K.A.E.

Eykekpipévog N/Y

n/Yy nMNpw v
Avauopdwon

Avapopdwon

Telwkn
Awapopdwon

0311

TéNog kaBaplotnrog Kot
dwtiopol (apbpo 25 N
1828/89)

4.884.514,08

4.884.514,08

82.040,12

4.966.554,20

0461

TéAog xpriong
Kowvoxpnotwy XWPWV

(&pBpo 3 N 1080/80)

166.900,23

194.766,56

1.347,87

196.114,43

0511

Ddpog
nAektpodoToUEVWY
xwpwv  (apbpo 10N

1080/80)

305.410,79

396.939,51

48.998,34

445.937,85

0611

KAM ya KGAupn yevikwv
avaykwv (apBpo 25N

1828/89)

4.992.580,80

5.107.146,86

250.669,71

5.357.816,57

0713

MapaBoia yla mv
ékboon  Twv  abelv
idpuong kot Asttoupylag
ETUXELPNOEWVY
UYELOVOULKOU
evéladépovtog (apBpo 80
KAK)

7.526,20

7.876,00

1.236,60

9.112,60

1211.0001

Emopriynon  YMEZ yua
ekAoykn anolnuiwon

0,00

29.975,00

12.350,00

42.325,00

4311

KA ywa tTnv KGAupn twv
AELTOUPYLIKWYV  OVaYKWV
Twv oxoAsiwv A/Buiag kot
B/BuLog eknadevong

(apBpo 55 N. 1946/1991)

410.000,00

428.300,00

50.055,00

478.355,00

10.766.932,10

11.049.518,01

446.697,64

11.496.215,65

O motooelg Tov Tpénel va dnpuovpynbodv eivar o1 €€Ng :




K.A.E.

Nepypadn K.A.E.

Eykekpipévog MN/Y

n/y nNpwv v
Avapopdwon

Avapopdwon

Telwkn
Awpopdwon

0441.0001

TéNog
TepLOUGLOG-KOTAVOUN
15% (map.19 apbpo 24N
2130/93 amod. YMEIAA
44450/17-12-2015))

akivntng

0,00

0,00

74.980,00

74.980,00

0521

Elodopd oe ypripa Aoyw
évtaéng 1N emékraong
TIOAEOSOULKWV
(apBpo 24
1975/2001, &pBpo 9N
1337/83,6p0p0 21 N
2508/97)

oxebilwv
2uvt

0,00

0,00

482,26

482,26

0522

Metatpon og xpARuo g
elodopag oe yn (apbpo 8
N 1337/83)

0,00

0,00

5.030,59

5.030,59

0715

Télog Sadniuong g
katnyopiag A tou apBpou
15 ToUu BA 24/9-
20/10/1958 (épBpo 9 N
2880/2001)

0,00

0,00

106.580,00

106.580,00

0,00

0,00

187.072,85

187.072,85

ZOpemva pe to Toporave to Arofepatikd evioyveton kKot € 647.178,34
YHvoro amobepatikod € 647.770,49 (apyké € 592,15 + € 647.178,34)

B. Emiong, mpoteivovtor ot

aKOAOVOEC UETOPOPEC TOTMOGE®Y OTO TO AmODEUATIKO KEQOAOLIO TOV OMUOTIKOD

TPOVTOAOYICUOD GTOVG KATMOL KOOGS, Y1 TV OVIYETMIOT TOV EKTUKTMOV OVOYK®OV TTOL dgVv glyav mpoPrepbei:

QY ITPOX TO XKEAOX TQN EZEOAQN

Ot meTMOoELg IOV TTPENEL Vo, evicyvovv gival ot e&Ne :

n/y nNpwv v TeAwkn
K.A.E. Nepypadn K.A.E. Eykekpipévog N/Y | Avapdpdwon Avapopdwon Awapépdwon
ApolBég kol mpounBeleg
00.6515 tpanelwyv 10.000,00 10.069,22 1.000,00 11.069,22
Amnodoon ot OXOALKEG
00.6711 ETUTPOTIEC 410.000,00 428.300,00 50.055,00 478.355,00




10.6012

Anolnuiwaon

UTIEPWPLOKAG  gpyaciog
Kat  ya  e§opéoipeg
NUEPEC KOL  VUKTEPLVEG
WPEC Kol Aoutég
npocBeteC apolBeg

1.000,00

21.400,00

1.950,00

23.350,00

10.6022

Anolnuiwon
UTIEPWPLOKAG  gpyaciag
Kat  ya  e€alpEOLUEG
NUEPEC KOL  VUKTEPLVEG
WPEC KL Aounég
nPOcBeTeC apoLBEg

500,00

8.425,00

910,00

9.335,00

15.6012

Anolnpiwon

UTIEPWPLOKAG  EPYACLag
Kat  ya  e€alpEOLUEG
NUEPEC KOL  VUKTEPLVEG
WPEC Kol Aoutég
NPOCOEeTEC apoLBEG

500,00

10.406,47

910,00

11.316,47

15.6022

Anolnpiwon

UTIEPWPLOKAG  EPyAciag
Kat  ya  efoupéoipeg
NUEPEC KOL  VUKTEPLVEG
WPEC Kol Aoutég
nPOoOeTeg apoLPEG

1.000,00

13.156,48

1.040,00

14.196,48

20.6012

Anolnuiwon

UTIEPWPLOKAG  gpyaciog
KoLyl efalpéolpeg
NUEPEC KOL  VUKTEPLVEG
WPEG Kall Aoumég
nPOoOeTeg apoLPEG

25.000,00

70.825,00

10.100,00

80.925,00

20.6022

Anolnuiwon

UTIEPWPLOKAG  gpyaociog
Kol  yla efalpéolpueg
NUEPEC KOL  VUKTEPLVEG
WPEG Kall Aoumég
npooBeteg apolPEg

25.000,00

63.275,00

5.840,00

69.115,00

20.6042

Anolnuiwaon

UTIEPWPLOKAG  gpyaocioag
Kat  ya  e§opéoipeg
NUEPEC KOL VUKTEPLVEG
WPEG Kall Aoumég
MPOCOEeTEC apoLBEG

25.000,00

25.000,00

2.000,00

27.000,00




30.6012

Anolnuiwaon

UTIEPWPLOKAG  gpyaciog
Kat  ya  e§opéoipeg
NUEPEC Kol

WPEC Kol

VUKTEPLIVEC
Aoumég
npocBeteC apolBeg

2.500,00

35.525,00

1.170,00

36.695,00

30.6022

Anolnuiwaon
UTIEPWPLOKAG  gpyaciag
Kat  ya  e€alpEOLUEG
NUEPEC Kol

WPEC KL

VUKTEPLIVEC
Aoumég
nPOcBeTeC apoLBEg

500,00

3.275,00

260,00

3.535,00

35.6012

Anolnpiwon

UTIEPWPLOKAG  EPYACLag
Kat  ya  e€alpEOLUEG
NUEPEG Kol

WPEC Kol

VUKTEPLVEG
Aouméc
NPOCOEeTEC apoLBEG

1.000,00

25.025,00

780,00

25.805,00

35.6022

Anolnpiwon

UTIEPWPLOKAG  EPyAciag
Kat  ya  e€alpEOLUEG
NUEPES KOl

WPEC Kol

VUKTEPLVEG
Aouméc
nPOoOeTeg apoLPEG

500,00

4.950,00

130,00

5.080,00

70.6012

Anolnuiwon

UTIEPWPLOKAG  gpyaciog
KoLyl efalpéolpeg
NUEPEC Kol

WPEG Kall

VUKTEPLVEG
Aoumég
nPOoOeTeg apoLPEG

300,00

1.456,47

260,00

1.716,47

502.800,00

721.088,64

76.405,00

797.493,64

QY ITPOX TO XKEAOX TQN EX0OAQN

O1 TOTOGELG TOL TPEMEL VAL TEPLOPLETOVV Elval ot €ENG :

K.A.E.

Nepypadn K.A.E.

EykekpLuévog N/Y

n/y nNpwv v
Avapopdwon

Avapopdwon

TeAwkn
Awapopdwon

0111

MiocBwpata and aoTika
okivnta (apBpo 192 KAK).

364.633,45

259.464,74

-60.588,85

198.875,89

0129.0003

‘Eooda amo pobwuata

OXOANA{OVTWV TEPLTITEPWV

53.255,79

56.985,00

-18.146,28

38.838,72




0343

Aownd €ooda umnpeoiag
QTOXETEVUGONG

15.853,85

22.999,68

-12.288,43

10.711,25

0434

NAowumd  £coda  amod TNV
EKUETANEUON €pywv Kall
TNV aPOoXH UTNPECLWV

261.238,40

261.238,40

-27.764,46

233.473,94

0441.0002

TéNog akivntng
neplovoiog (apBpo 24N
2130/93)
NAEKTPOSOTOUEVWV KO
LN oKLWVATWY

625.216,77

625.216,77

-87.740,18

537.476,59

1511

Mpoocau&noelg
ekmpoBeoung kataBoing
XPEwvV (apBpo 6 NA
356/74, APOPO 16 N
2130/93)

53.337,21

63.337,21

-16.187,52

47.149,69

1512.0001

Mpootiua tou KOK, Ttou
NA 805/71 kat tou AN
170/67(4pBpo 31 N
2130/93) - TPOXAIA

175.474,23

116.716,56

-24.804,01

91.912,55

1699

‘Eooda mou Sev gumintouv

og  Kavévav amd Toug
Aoutoug  Kwdlkoug NG
opadag 1  "EKTAKTA
EZOAA"

25.076,27

30.076,27

-14.273,24

15.803,03

2118

Taktika €coda emi Twv
oakaBapiotwyv €00bwv
eMITNSELHATIWV

38.672,00

47.211,46

-23.646,49

23.564,97

2119.0003

Nourd Taktikd €coda

49.159,44

39.159,44

-26.074,89

13.084,55

2119.0006

Télog Adikwv ayopwv
napeABOVIWY ETWV

42.849,32

34.429,56

-9.181,43

25.248,13

1.704.766,73

1.556.835,09

-320.695,78

1.236.139,31

YHvoro meplopiopod Amobepatikod € 397.100,78
Telkd oOvoro Amobepatikod petd v avoudpemnon : € 250.669,71 (€ 647.770,49 — € 397.100,78)

Ev ovveyeia o k. Ilpoedpoc kaleoe to. uéin e O.E. va tomobetnBodv emi tov avwrtépw Oéuotog.

H Owovopixny Emtporny, opod dxovee tov Ilpoedpo kou Elafie vmoyn e v eionynon g Avens Oixovourkwv

Yanpeorov & Avimroéng kot tig drardceic tov apd. 75 tov N. 3852/2010 onws avto aviikataotalnke omo to apbpo 77
00 N.4555/18, ov{ntnoe diecodixa 1o Oéua.
Koaza t didpxero e ovlntnong ot k.x. M. 2ZeAéxog kou A. Ocopilng (roxtike uéin) e O.E. oniwooy 0tt katoyneilovy

70 Géua.




Eni mopevpioxousvaov 9 uedwv oe obvoto 9 ynpiaaviwv (7) yhgiooy vagp (2) ynpioav kota, ovverws n Oikovouikn
Emitponn,

Kazoptiler 1o oyédio e 8™ Avaudppwone tov mpovmoloyiouod oikov. Etovg 2019 tov Afjuov ueg, 0mws aveivtika
TaPOVOLALETOL GTO EICNYNTIKO UEPOS THS TOPOVTOG.
Yropfoier ) kotdpTion Tov oyediov THS AVOUOPPMONS TOV TPEYOVTOS ETOVG, 010 Anpotiko Zvufodiio Tpog yneion.

Ev ovveyeia o Ilpoedpog kaleoe to uéin tov Anuotikod Zoufoviiov va amopacicovy cyetikd.

To Anuotiké ZvuPodlio apov drovee tov Ilpdedpo kor élafe vaéyn v 151/2019 Andpaocn the Oikovouuxnc
Emitponns kou tig 1oydovoes diatalels, ovlijtnoe oielodika to Gua.

Koto ™ oidpreio e ovlntnong o Emixepolns e mapdrolne «Aaixn 2vomeipwony k. M. Xeléxog, oniwoe ot
roazoyneilovv 1o Géua. Arxolovbws o Emixeporns e maparalng «Xaidapr ¥Ynidy k. A. Ocopilng, oniwoe on
razoyneilovy to Béua. Emions o1 Aquotikoi Xoupfovior e maparalng (Xeiodpr Avayevwnon) x.x. 1. Ocotoxag ko E.
Tokothion, onlwoeov on katoyneilovv 10 Géua. AxolodBws o Emxepolng s mopotalns «Anuotiky Aywviotiky
Evouxn Kiviony k. K. Aorpoyépaxag, oniwaoe ot katoynpilovy 1o Géua.

Mezé. ™ ovlhtnon, emi mopevpiorkouévwv 33 Anuotikov Xopufodiwv, oe advoio 33yneioaviwv (18) yngiooy vaép (15)
whH@ioay Kotd, obverws to Anuotiko Zoufodlio,

AITO®AXIZEI kot wieroyn@ia

Tnyv éykpion e 8ne Avauodpowaone tov mpoibmoloyiouod tov Afuov owkov. étovg 2019, cbupwvoe ue v 151/2019

amopoon s O.E | onwe avolvtikd mopovaidletal 0To EI0NYNTIKO UEPOS THS TOPOVGOG.
Q¢ ex 0010V TO TEAIKO GVVOLO TOV amobeuatiod avépyetor ato Dyog Twv: € 250.669,71 (€ 647.770,49 — € 397.100,78)

O [IPOEAPOYX O I'PAMMATEAY TA MEAH
(Yroypoon) (Yroypoon) (Yroypogic)

Akpéc Avtiypago

Xaidapr 31-12-2019

O AHMAPXOX

EYAITEAOX NTHNIAKOX
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